Virgil. in ge  
orgicis. li.iii.

Benek. xix.

## Policratici de Curialium nugis.

ci: omnes ministros habet impios. Confabulationibus & conuiuis se totis viribus immiscet venus: cuius qui prima missilia libenter admittit/quin posterioribus vulneretur graui<sup>9</sup> vix eua dit. Visus & alloquium: contactus & oscula: factum: sicut se procedunt ordine: ita ex necessitate doloris inferunt partum. Volutatis siquidem finis penitentia est. Si mihi non credis vel demosteni crede: qui satis urbane hoc laidi dicit respondisse. Hec aut lais corinthia: ob elegantiam venustatemqz forme: grandem pecuniā pmerebat. Conuentusqz ad ea diuorū hominū ex oī grecia celebres erant. Nec admittebat nisi qui dabat que poscebantur. Poscebat aut illa nimia quantia. Hinc natū est frequēs illud pueriuz apud grecos: frustra quis corinthiū tendit ad laide nisi queat aut velit dare quod poscit. Ad hāc ille demostenes clāculo adit/ & vt copiā sui faceret petit. At lais hoc quantum possit/ quod nostratis nūni denariū faciat decies mille. Equaturq medietati talēti maioris qd nostratis denarii vigiti milia claudit. Tali petulātia mulieris atq pecunie magnitudine ict<sup>9</sup> expavidusq demostenes auertitur. Et discedēs ego (ingt) penitere tanti nō emo. Vis ne proximiora? Nostri quis dixerit quia habet hoc voluptas omnis/ stimulis agit frumentos: apūq parvulantiū/vbi grata mella fudit: fugit & nimis tenaci ferit icta corda morsu. Initia nāq cupidinis dulcia sunt super mel & fauum: at nouissima eius quoquis absinthio amariora. Quis est enī finis confabulationis cōuiuorum & explete libidinis nisi pira incensa & que in omnes ciues desolationis incendia spargit?

C Vitia potestatum ferenda sunt eo q in eis auspicia publice salutis constant/ & q dispensatores salutis sunt sicut stomach<sup>9</sup> in corpore animali nutritiua dispertit: & hoc ex sententia domini adriani pape quarti.

### Capitulum. XXIII.

Ade (inquit) salomon ad formicam / o piger/ vt pudentia habeatur. At philosoph<sup>9</sup> mittit virū politiciū ad apes vt ab illis suū discat officiū: cui si tyriū acquiescent nequaq luxurie indulssent: & de gentis incolumentate perpetua gaudent. Sed quia vitium in muliere domina radicauit/ effeminati ciues subduxerunt colla virtuti. Porro & si in officio virtutum sit remissior principatus: colēdus est tamē & sicut apes in humeris regem suum attollunt: ita subiecti quos pedes & membra esse prediximus dūmodo perniciosus vitiis non sit omnimodum ei exhibeāt famulatum. Nam & si laboret vitiis ferendus est / tanq in quo salutis auspicia